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Эстафета 4 х 200м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

89

88

22

25

Zhumadilov Valery

Tee Dmitri

Tamm Kuldar

Mutli Andrus

Estonia 1.43,5

2

65

15

12

111

Кононович Александр

Халько Денис

Каранкевич Андрей

Бовтрель Валентин

Беларусь 1.45,6

3

47

147

28

221

Хохряков Дмитрий

Yazıcıoğlu İzzet Cem

Калеев Василий

Мохань Александр

Турция-Беларусь 1.57,1

4

203

192

196

190

Okunevs Olegs

Garais Olegs

Cirsis Viktors

Zagorskis Janis

Latvia 2.06,0

Забег 1 Начало: 14:30 19.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

89

88

22

25

Zhumadilov Valery

Tee Dmitri

Tamm Kuldar

Mutli Andrus

Estonia 1.43,5

2

65

15

12

111

Кононович Александр

Халько Денис

Каранкевич Андрей

Бовтрель Валентин

Беларусь 1.45,6

4

47

147

28

221

Хохряков Дмитрий

Yazıcıoğlu İzzet Cem

Калеев Василий

Мохань Александр

Турция-Беларусь 1.57,1

3

203

192

196

190

Okunevs Olegs

Garais Olegs

Cirsis Viktors

Zagorskis Janis

Latvia 2.06,0
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
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Эстафета 4 х 200м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

158

176

96

174

Valiulienė Edita

Morkūnienė Valda

Urbutienė Ingrida

Zubavičienė Milda

Lithuania 2.07,4

2

34

191

187

204

Fjodorova Ināra

Makarenko Dina

Amosova Daina

Nefjodova-Volkova Ludmila

Latvia 2.17,8

Забег 1 Начало: 14:30 19.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

158

176

96

174

Valiulienė Edita

Morkūnienė Valda

Urbutienė Ingrida

Zubavičienė Milda

Lithuania 2.07,4

3

34

191

187

204

Fjodorova Ināra

Makarenko Dina

Amosova Daina

Nefjodova-Volkova Ludmila

Latvia 2.17,8
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помещениях среди ветеранов
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Спортивная ходьба 3000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

178 Дедевич Анжей 20.10.1980 M35 38 Belarus Гродненский р-н DNS 0,9709 DNS

Возрастная группа 50-54

1 27 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 50 Беларусь Рогачёвский р-н 18.39,6 0,8883 16.34,5 13

Возрастная группа 55-59

1 84 Машкевич Антон 01.06.1963 M55 55 Belarus Минск 14.16,1 0,8523 12.09,7 1

2 222 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 56 Belarus Минск 14.43,9 0,8448 12.26,7 2

3 134 Назаренко Сергей 02.04.1963 M55 55 Belarus Могилев 15.39,1 0,8523 13.20,4 4

4 112 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 56 Беларусь Корнадь 17.17,3 0,8448 14.36,3 9

Возрастная группа 60-64

1 188 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 62 Latvia Riga 16.39,5 0,7988 13.18,4 3

2 92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино 24.39,3 0,7829 19.18,1 14

Возрастная группа 65-69

1 126 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 67 Belarus Минск 18.56,4 0,7578 14.21,2 7

2 209 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 67 Belarus Могилев 19.07,1 0,7578 14.29,3 8

3 54 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M65 65 Беларусь Марьина Горка 21.15,2 0,7749 16.28,2 12

Возрастная группа 70-74

1 137 ABOLINS HARIJS 19.03.1948 M70 70 Latvia 18.33,6 0,7322 13.35,4 6

2 149 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 73 21.14,5 0,7044 14.57,8 11

Возрастная группа 80-84

1 139 RUBENIS GUNĀRS 31.10.1938 M80 80 Latvia 23.02,1 0,6346 14.37,1 10

Возрастная группа 85-89

1 95 Pushkin Ivan 30.06.1930 M85 88 Ukraine Kyiv 24.56,8 0,5349 13.20,6 5

Заход 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат  

3 84 Машкевич Антон 01.06.1963 M55 55 Belarus Минск 14.16,1

15 222 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 56 Belarus Минск 14.43,9

5 134 Назаренко Сергей 02.04.1963 M55 55 Belarus Могилев 15.39,1

7 188 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 62 Latvia Riga 16.39,5

4 112 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 56 Беларусь Корнадь 17.17,3

11 137 ABOLINS HARIJS 19.03.1948 M70 70 Latvia 18.33,6

2 27 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 50 Беларусь Рогачёвский р-н 18.39,6

9 126 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 67 Belarus Минск 18.56,4

10 209 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 67 Belarus Могилев 19.07,1

12 149 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 73  21.14,5

8 54 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M65 65 Беларусь Марьина Горка 21.15,2

13 139 RUBENIS GUNĀRS 31.10.1938 M80 80 Latvia 23.02,1

6 92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино 24.39,3

14 95 Pushkin Ivan 30.06.1930 M85 88 Ukraine Kyiv 24.56,8

1 178 Дедевич Анжей 20.10.1980 M35 38 Belarus Гродненский р-н DNS

19.01.2019
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помещениях среди ветеранов
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Спортивная ходьба 3000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 17.25,6 0,9629 16.46,8 6

Возрастная группа 45-49

1 103 Хмельницкая Лариса 23.09.1971 W45 47 Belarus Минск 15.46,8 0,8922 14.04,7 1

2 161 Аксинушкина Валентина 04.01.1970 W45 49 Belarus Рогачев 22.57,2 0,8763 20.06,8 8

Возрастная группа 55-59

1 143 SAULĪTE DACE 18.04.1959 W55 59 Latvia 20.43,5 0,7932 16.26,3 5

Возрастная группа 60-64

1 55 Лампе Татьяна 17.07.1954 W60 64 Belarus Марьина Горка 24.50,8 0,7489 18.36,5 7

Возрастная группа 65-69

1 189 Jurcina Nina 08.09.1949 W65 69 Latvia Gulbene 22.27,4 0,7017 15.45,5 4

136 MINCANE ANTA 06.08.1953 W65 65 Latvia DNS 0,7399 DNS

Возрастная группа 75-79

1 202 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 78 Latvia Daugavpils 23.17,5 0,6071 14.08,4 2

Возрастная группа 80-84

1 180 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 84 Belarus Минск 28.25,0 0,5342 15.10,8 3

Вне конкурса

1 198 Upite Santa 27.11.1986 в/к 32 Latvia Daugavpils 22.40,5 в/к в/к

Заход 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат  

2 103 Хмельницкая Лариса 23.09.1971 W45 47 Belarus Минск 15.46,8

1 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 17.25,6

4 143 SAULĪTE DACE 18.04.1959 W55 59 Latvia 20.43,5

7 189 Jurcina Nina 08.09.1949 W65 69 Latvia Gulbene 22.27,4

10 198 Upite Santa 27.11.1986 в/к 32 Latvia Daugavpils 22.40,5

3 161 Аксинушкина Валентина 04.01.1970 W45 49 Belarus Рогачев 22.57,2

8 202 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 78 Latvia Daugavpils 23.17,5

5 55 Лампе Татьяна 17.07.1954 W60 64 Belarus Марьина Горка 24.50,8

9 180 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 84 Belarus Минск 28.25,0

6 136 MINCANE ANTA 06.08.1953 W65 65 Latvia DNS

19.01.2019
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60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38 7,1 0,9684 6,9 7

2 98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 7,4 0,9801 7,3 17

3 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35 7,4 0,9859 7,3 18

163 Semčenko Mantas 02.11.1982 M35 36 Lithuania Palanga DNS 0,9801 DNS

Возрастная группа 40-44

1 203 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 44 Latvia Daugavpils 7,6 0,9335 7,1 10

2 22 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 44 Estonia Tallinn 7,7 0,9335 7,2 12

3 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 8,0 0,9568 7,7 21

4 211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск 8,2 0,9568 7,8 22

5 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 8,4 0,9335 7,8 24

6 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 8,9 0,9335 8,3 27

Возрастная группа 45-49

1 25 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 49 Estonia Tartu 7,3 0,9044 6,6 3

2 108 Кучинский Александр 15.09.1973 M45 45 Беларусь Дятлово 7,8 0,9277 7,2 15

3 58 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 49 Belarus Слоним 8,1 0,9044 7,3 16

4 59 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M45 45 Belarus Слоним 8,2 0,9277 7,6 19

5 28 Калеев Василий 04.06.1972 M45 46 Беларусь Рогачёв 8,8 0,9219 8,1 25

88 Tee Dmitri 30.10.1972 M45 46 Estonia Tallinn DNS 0,9219 DNS

Возрастная группа 50-54

1 147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 7,9 0,8870 7,0 8

2 27 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 50 Беларусь Рогачёвский р-н 9,0 0,8986 8,1 26

Возрастная группа 55-59

1 89 Zhumadilov Valery 21.08.1961 M55 57 Estonia Tallinn 7,5 0,8579 6,4 2

2 167 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 56 Lithuania Vilnius 7,6 0,8637 6,6 4

Возрастная группа 60-64

1 160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 8,5 0,8222 6,1 1

2 102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 9,1 0,8343 7,6 20

3 56 Старков Виктор 24.08.1957 M60 61 Беларусь Жлобин 9,9 0,8343 8,3 28

4 197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 11,7 0,8222 9,6 29

Возрастная группа 65-69

1 127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis 8,6 0,7838 6,7 5

2 159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 8,8 0,8101 7,1 11

154 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 M65 69 Беларусь Марьина Горка DNS 0,7838 DNS

Возрастная группа 70-74

1 107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 8,9 0,7623 6,8 6

2 148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 9,2 0,7772 7,2 14

3 199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70 74 Latvia Daugavpils 9,7 0,7474 7,2 13

4 146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 10,3 0,7548 7,8 23

Возрастная группа 75-79

1 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 9,7 0,7222 7,0 9
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60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis 8,6

7 159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 8,8

5 107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 8,9

2 148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 9,2

1 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 9,7

3 199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70 74 Latvia Daugavpils 9,7

4 146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 10,3

8 154 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 M65 69 Беларусь Марьина Горка DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 89 Zhumadilov Valery 21.08.1961 M55 57 Estonia Tallinn 7,5

5 167 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 56 Lithuania Vilnius 7,6

7 147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 7,9

3 160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 8,5

8 27 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 50 Беларусь Рогачёвский р-н 9,0

1 102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 9,1

2 56 Старков Виктор 24.08.1957 M60 61 Беларусь Жлобин 9,9

6 197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 11,7

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 25 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 49 Estonia Tartu 7,3

8 22 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 44 Estonia Tallinn 7,7

5 108 Кучинский Александр 15.09.1973 M45 45 Беларусь Дятлово 7,8

1 58 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 49 Belarus Слоним 8,1

2 59 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M45 45 Belarus Слоним 8,2

7 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 8,4

6 28 Калеев Василий 04.06.1972 M45 46 Беларусь Рогачёв 8,8

3 88 Tee Dmitri 30.10.1972 M45 46 Estonia Tallinn DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38  7,1

5 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35  7,4

8 98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 7,4

2 203 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 44 Latvia Daugavpils 7,6

3 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 8,0

1 211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск 8,2

4 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 8,9

7 163 Semčenko Mantas 02.11.1982 M35 36 Lithuania Palanga DNS

19.01.2019
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60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 8,5 0,9890 8,4 6

2 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 9,2 0,9890 9,1 12

3 71 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 37 Беларусь Михановичи 9,3 0,9749 9,1 11

4 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 10,6 0,9890 10,5 17

Возрастная группа 40-44

1 40 Попова Ольга 24.08.1977 W40 41 Belarus Гомель 9,0 0,9468 8,5 8

2 79 Васильчикова Анжела 04.11.1974 W40 44 Беларусь Минск 9,8 0,9256 9,1 10

204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils DNS 0,9397 DNS

Возрастная группа 45-49

1 191 Makarenko Dina 15.07.1971 W45 47 Latvia Daugavpils 9,0 0,9045 8,1 3

2 75 Чумак Анна 09.06.1971 W45 47 Беларусь Марьина Горка 9,7 0,9045 8,8 9

Возрастная группа 50-54

1 132 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv 8,8 0,8623 7,6 1

2 34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils 9,4 0,8623 8,1 4

3 183 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 51 Ukraine Днепр 10,6 0,8764 9,3 14

Возрастная группа 55-59

1 124 Moor Maila 27.09.1961 W55 57 Estonia Tallinn 9,8 0,8341 8,2 5

2 207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 10,0 0,8482 8,5 7

Возрастная группа 60-64

1 205 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 64 Latvia Daugavpils 9,7 0,7848 7,6 2

2 187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils 11,2 0,8130 9,1 13

Возрастная группа 65-69

1 184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 13,5 0,7700 10,4 16

90 Близнец Клавдия 28.06.1951 W65 67 Belarus Марьина Горка DNS 0,7621 DNS

Возрастная группа 75-79

1 185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 13,6 0,6940 9,4 15

Возрастная группа 80-84

1 117 Сазонкина Галина 05.10.1937 W80 81 Belarus Слоним 18,7 0,6278 11,7 18



19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

60 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 205 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 64 Latvia Daugavpils 9,7

6 187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils 11,2

5 184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 13,5

3 185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 13,6

2 117 Сазонкина Галина 05.10.1937 W80 81 Belarus Слоним 18,7

4 90 Близнец Клавдия 28.06.1951 W65 67 Belarus Марьина Горка DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 132 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv 8,8

7 191 Makarenko Dina 15.07.1971 W45 47 Latvia Daugavpils 9,0

4 34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils 9,4

6 75 Чумак Анна 09.06.1971 W45 47 Беларусь Марьина Горка 9,7

2 124 Moor Maila 27.09.1961 W55 57 Estonia Tallinn 9,8

3 207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 10,0

8 183 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 51 Ukraine Днепр 10,6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

5 8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 8,5

2 40 Попова Ольга 24.08.1977 W40 41 Belarus Гомель 9,0

8 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 9,2

6 71 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 37 Беларусь Михановичи 9,3

3 79 Васильчикова Анжела 04.11.1974 W40 44 Беларусь Минск 9,8

7 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 10,6

4 204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils DNS
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35 25,1 0,9837 24,7 9

2 98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 25,2 0,9777 24,6 8

3 156 Даник Даниил 02.02.1982 M35 36 Беларусь Логойск 28,3 0,9777 27,7 24

Возрастная группа 40-44

1 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 27,7 0,9536 26,4 20

2 41 Demidovich Alexander 01.03.1976 M40 42 Belarus Minsk 27,8 0,9416 26,2 17

3 144 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 44 Belarus Минск 28,1 0,9295 26,1 16

4 93 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 42 28,3 0,9416 26,6 22

5 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 28,5 0,9295 26,5 21

6 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 30,6 0,9295 28,4 28

Возрастная группа 45-49

1 25 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 49 Estonia Tartu 25,1 0,8994 22,6 2

2 192 Garais Olegs 10.11.1971 M45 47 Latvia Daugavpils 30,4 0,9115 27,7 25

3 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 30,5 0,9115 27,8 26

Возрастная группа 50-54

1 147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 27,9 0,8814 24,6 7

2 170 Jakutis Romualdas 01.08.1967 M50 51 Lithuania Vilnius 28,3 0,8874 25,1 11

3 65 Кононович Александр 04.12.1964 M50 54 Беларусь Несвиж 28,8 0,8693 25,0 10

4 60 Блошко Александр 11.01.1967 M50 52 Belarus Слоним 29,5 0,8814 26,0 15

Возрастная группа 55-59

1 89 Zhumadilov Valery 21.08.1961 M55 57 Estonia Tallinn 26,3 0,8513 22,4 1

2 167 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 56 Lithuania Vilnius 27,1 0,8573 23,2 4

3 81 Goncu Ahmet 28.12.1962 M55 56 Turkey Izmir 29,9 0,8573 25,6 14

4 74 Kryvou Yury 22.11.1963 M55 55 Беларусь Борисов 30,6 0,8633 26,4 19

Возрастная группа 60-64

1 160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 30,1 0,8137 24,5 6

2 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 30,8 0,8137 25,1 13

3 102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 32,8 0,8267 27,1 23

5 197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 46,8 0,8137 38,1 31

4 16 Бизюк Игорь 13.05.1956 M60 62 Belarus Минск 34,7 0,8202 28,5 29

Возрастная группа 65-69

1 127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis 31,1 0,7715 23,1 3

2 159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 31,4 0,8007 25,1 12

70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск DNS 0,7934 DNS

135 Земцов Василий 16.01.1954 M65 65 Belarus Могилев DNS 0,8007 DNS

Возрастная группа 70-74

1 107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 35,1 0,7471 26,2 18

2 214 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 72 Belarus Могилев 39,3 0,7471 29,4 30

Возрастная группа 75-79

1 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 34,4 0,7008 24,1 5
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помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 30,1

1 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 34,4

2 107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 35,1

4 214 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 72 Belarus Могилев 39,3

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis 31,1

4 159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 31,4

2 70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск DNS

3 135 Земцов Василий 16.01.1954 M65 65 Belarus Могилев DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 30,8

3 102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 32,8

4 197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 34,7

2 16 Бизюк Игорь 13.05.1956 M60 62 Belarus Минск 46,8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 89 Zhumadilov Valery 21.08.1961 M55 57 Estonia Tallinn 26,3

4 167 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 56 Lithuania Vilnius 27,1

2 81 Goncu Ahmet 28.12.1962 M55 56 Turkey Izmir 29,9

1 74 Kryvou Yury 22.11.1963 M55 55 Беларусь Борисов 30,6

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 27,9

4 170 Jakutis Romualdas 01.08.1967 M50 51 Lithuania Vilnius 28,3

2 65 Кононович Александр 04.12.1964 M50 54 Беларусь Несвиж 28,8

1 60 Блошко Александр 11.01.1967 M50 52 Belarus Слоним 29,5
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

200 метров. Мужчины

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 25 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 49 Estonia Tartu 25,1

4 41 Demidovich Alexander 01.03.1976 M40 42 Belarus Minsk 27,8

3 192 Garais Olegs 10.11.1971 M45 47 Latvia Daugavpils 30,4

2 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 30,5

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 27,7

4 144 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 44 Belarus Минск 28,1

2 93 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 42  28,3

3 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 28,5

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35  25,1

3 98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 25,2

4 156 Даник Даниил 02.02.1982 M35 36 Беларусь Логойск 28,3

1 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 30,6
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 30,6 0,9702 29,7 3

2 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 37,6 0,9702 36,5 8

Возрастная группа 40-44

1 204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils 28,7 0,9198 26,4 1

2 123 Войтеховская Наталья 06.07.1974 W40 44 Belarus 32,8 0,9054 29,7 3

3 79 Васильчикова Анжела 04.11.1974 W40 44 Беларусь Минск 37,3 0,9054 33,8 7

Возрастная группа 45-49

1 96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 31,7 0,8982 28,5 5

57 Юркова Елена 10.01.1970 W45 49 Belarus Минск DNS 0,8694 DNS

Возрастная группа 50-54

1 34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils 32,8 0,8406 27,6 2

Возрастная группа 55-59

1 207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 36,9 0,8262 30,5 6

Вне конкурса

220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск DQ в/к в/к

Забег 1 Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 31,7

2 34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils 32,8

1 207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 36,9

4 57 Юркова Елена 10.01.1970 W45 49 Belarus Минск DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils 28,7

3 123 Войтеховская Наталья 06.07.1974 W40 44 Belarus 32,8

2 79 Васильчикова Анжела 04.11.1974 W40 44 Беларусь Минск 37,3

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 30,6

3 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 37,6

4 220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск DQ
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помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 225 Садовский Александр 08.04.1983 M35 35 BLR Mogilev 57,0 0,9654 55,0 4

2 46 Федоренко Слава 19.02.1983 M35 35 Belarus Минск 58,2 0,9654 56,2 9

3 156 Даник Даниил 02.02.1982 M35 36 Беларусь Логойск 1.03,8 0,9594 1.01,2 21

Возрастная группа 40-44

1 203 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 44 Latvia Daugavpils 59,3 0,9114 54,0 2

2 41 Demidovich Alexander 01.03.1976 M40 42 Belarus Minsk 1.01,4 0,9234 56,7 10

3 144 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 44 Belarus Минск 1.02,9 0,9114 57,3 12

4 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 1.04,2 0,9354 1.00,1 18

5 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 1.07,4 0,9114 1.01,4 22

Возрастная группа 45-49

1 80 Матюшевский Вадим 15.06.1970 M45 48 Беларусь г.п. Круглое 1.03,2 0,8874 56,1 8

2 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 1.06,1 0,8934 59,1 17

3 28 Калеев Василий 04.06.1972 M45 46 Беларусь Рогачёв 1.07,7 0,8994 1.00,9 20

Возрастная группа 50-54

1 221 Мохань Александр 03.04.1965 M50 53 Belarus Минск 1.03,7 0,8574 54,6 3

2 162 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 53 Belarus Ошмянский р-н 1.06,7 0,8574 57,2 11

Возрастная группа 55-59

1 1 Krupitsa Yury 18.07.1963 M55 55 Belarus Гродно 1.08,3 0,8454 57,7 15

2 81 Goncu Ahmet 28.12.1962 M55 56 Turkey Izmir 1.08,8 0,8394 57,8 16

Возрастная группа 60-64

1 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 1.09,9 0,7963 55,7 7

2 150 Марук Николай 13.12.1958 M60 60 Belarus Лида 1.10,5 0,8154 57,5 13

3 92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино 1.31,2 0,7900 1.12,0 24

Возрастная группа 65-69

1 201 Jermalonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 66 Latvia Daugavpils 1.11,7 0,7761 55,6 5

1 70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск 1.11,7 0,7761 55,6 5

3 106 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 67 Беларусь Минск 1.28,4 0,7686 1.07,9 23

4 54 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M65 65 Беларусь Марьина Горка 1.37,6 0,7836 1.16,5 25

121 Юницкий Виктор 14.05.1951 M65 67 Belarus Слоним DNS 0,7686 DNS

Возрастная группа 70-74

1 148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 1.17,4 0,7460 57,7 14

2 214 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 72 Belarus Могилев 1.23,2 0,7270 1.00,5 19

3 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 1.46,9 0,7365 1.18,7 27

Возрастная группа 75-79

1 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 1.19,1 0,6736 53,3 1

Возрастная группа 80-84

1 179 Машей Николай 16.02.1938 M80 80 Belarus Барановичи 2.03,5 0,6363 1.18,6 26
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помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

400 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
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2 219 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 77 Belarus Витебск 1.19,1

4 214 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 72 Belarus Могилев 1.23,2

3 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 1.46,9

1 179 Машей Николай 16.02.1938 M80 80 Belarus Барановичи 2.03,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск 1.11,7

1 148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 1.17,4

4 106 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 67 Беларусь Минск 1.28,4

2 54 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M65 65 Беларусь Марьина Горка 1.37,6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 1.09,9

2 201 Jermalonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 66 Latvia Daugavpils 1.11,7

4 92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино 1.31,2

1 121 Юницкий Виктор 14.05.1951 M65 67 Belarus Слоним DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 162 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 53 Belarus Ошмянский р-н 1.06,7

2 1 Krupitsa Yury 18.07.1963 M55 55 Belarus Гродно 1.08,3

3 81 Goncu Ahmet 28.12.1962 M55 56 Turkey Izmir 1.08,8

1 150 Марук Николай 13.12.1958 M60 60 Belarus Лида 1.10,5

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 80 Матюшевский Вадим 15.06.1970 M45 48 Беларусь г.п. Круглое 1.03,2

1 221 Мохань Александр 03.04.1965 M50 53 Belarus Минск 1.03,7

4 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 1.06,1

2 28 Калеев Василий 04.06.1972 M45 46 Беларусь Рогачёв 1.07,7
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19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

400 метров. Мужчины
Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 203 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 44 Latvia Daugavpils 59,3

1 41 Demidovich Alexander 01.03.1976 M40 42 Belarus Minsk 1.01,4

2 144 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 44 Belarus Минск 1.02,9

4 208 Andronik Вадим 04.07.1974 M40 44 Литва Вильнюс 1.07,4

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 225 Садовский Александр 08.04.1983 M35 35 BLR Mogilev 57,0

2 46 Федоренко Слава 19.02.1983 M35 35 Belarus Минск 58,2

3 156 Даник Даниил 02.02.1982 M35 36 Беларусь Логойск 1.03,8

1 53 Кузич Игорь 28.01.1978 M40 40 Беларусь Брест 1.04,2



19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 14 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 W35 35 Belarus Минск 1.07,1 0,9799 1.05,8 2

2 71 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 37 Беларусь Михановичи 1.15,1 0,9636 1.12,4 3

3 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 1.26,1 0,9799 1.24,4 5

Возрастная группа 40-44

1 64 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 42 Беларусь Минск 1.47,2 0,9228 1.38,9 6

204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils DNS 0,9228 DNS

Возрастная группа 50-54

1 116 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 50 Belarus Слоним 1.14,8 0,8575 1.04,1 1

2 67 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 54 Беларусь Жлобин 1.35,0 0,8249 1.18,4 4

Забег 1 Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 116 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 50 Belarus Слоним 1.14,8

3 67 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 54 Беларусь Жлобин 1.35,0

2 64 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 42 Беларусь Минск 1.47,2

1 204 Nefjodova-Volkova Ludmila 21.03.1976 W40 42 Latvia Daugavpils DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Атрошкина-Петрович Екатерина 14.09.1983 W35 35 Belarus Минск 1.07,1

3 71 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 37 Беларусь Михановичи 1.15,1

4 73 Моисеева Вероника 23.06.1983 W35 35 Беларусь Минск 1.26,1
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19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 83 Хомич Борис 02.04.1983 M35 35 Беларусь Брест 2.06,9 0,9893 2.05,5 6

2 225 Садовский Александр 08.04.1983 M35 35 BLR Mogilev 2.08,1 0,9893 2.06,7 7

3 42 Косов Андрей 28.03.1979 M35 39 Belarus Ганцевичи 2.13,6 0,9592 2.08,1 8

4 46 Федоренко Слава 19.02.1983 M35 35 Belarus Минск 2.16,9 0,9893 2.15,4 16

5 11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск 2.43,8 0,9592 2.37,1 28

6 47 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 M35 39 Беларусь Минск 2.44,2 0,9592 2.37,5 29

29 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 38 Беларусь Минск DNS 0,9667 DNS

Возрастная группа 40-44

1 157 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 43 Беларусь Минск 2.04,9 0,9308 1.56,3 2

2 15 Халько Денис 16.09.1978 M40 40 Belarus Гродно 2.08,9 0,9517 2.02,7 3

3 17 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 41 Belarus Верхнедвинск 2.11,9 0,9447 2.04,6 4

4 35 Дерачиц Василий 24.05.1975 M40 43 Беларусь 2.14,6 0,9308 2.05,3 5

5 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 2.35,7 0,9239 2.23,9 21

Возрастная группа 45-49

1 12 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 49 Belarus Гродно 2.24,3 0,8911 2.08,6 9

2 80 Матюшевский Вадим 15.06.1970 M45 48 Беларусь г.п. Круглое 2.29,3 0,8975 2.13,1 13

3 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 2.31,1 0,9040 2.16,6 17

4 129 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 46 Poland Białystok 2.47,4 0,9104 2.32,4 25

Возрастная группа 50-54

1 23 Kirt Margus 28.06.1967 M50 51 Estonia Tartu 2.06,2 0,8786 1.50,9 1

2 65 Кононович Александр 04.12.1964 M50 54 Беларусь Несвиж 2.32,9 0,8604 2.11,6 11

3 162 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 53 Belarus Ошмянский р-н 2.40,3 0,8665 2.18,9 19

4 196 Cirsis Viktors 01.01.1969 M50 50 Latvia Daugavpils 2.45,8 0,8846 2.26,7 23

Возрастная группа 55-59

1 74 Kryvou Yury 22.11.1963 M55 55 Беларусь Борисов 2.37,4 0,8544 2.14,5 14

2 212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 2.50,3 0,8375 2.22,6 20

Возрастная группа 60-64

1 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 2.39,8 0,8104 2.09,5 10

2 150 Марук Николай 13.12.1958 M60 60 Belarus Лида 2.40,0 0,8262 2.12,2 12

3 130 Mydlarz Jerzy 12.08.1954 M60 64 Poland Białystok 2.48,9 0,8051 2.15,1 15

4 91 Abromaitis Kęstutis 08.11.1956 M60 62 Lithuania Pakruojis 2.56,7 0,8156 2.24,1 22

5 51 Анатолий Бунос 11.11.1956 M60 62 3.04,6 0,8156 2.30,6 24

Возрастная группа 65-69

1 70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск 2.52,5 0,7949 2.17,1 18

2 85 Калинков Владимир 19.03.1952 M65 66 Belarus Гомель 3.11,8 0,7949 2.32,5 26

3 201 Jermalonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 66 Latvia Daugavpils 3.12,9 0,7949 2.33,3 27

4 106 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 67 Беларусь Минск 3.20,5 0,7899 2.38,4 30

5 76 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 68 Беларусь Солигорск 3.29,5 0,7850 2.44,5 31

Возрастная группа 70-74

1 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 3.56,8 0,7696 3.02,2 33

Возрастная группа 75-79

1 195 Pinka Valdemars 05.05.1943 M75 75 Latvia Daugavpils 4.22,7 0,7474 3.16,3 35

Возрастная группа 80-84

1 179 Машей Николай 16.02.1938 M80 80 Belarus Барановичи 4.07,2 0,7100 2.55,5 32

2 61 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 82 Belarus Могилёв 4.41,9 0,6922 3.15,1 34
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

800 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 70 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 66 Беларусь Витебск 2.52,5

6 85 Калинков Владимир 19.03.1952 M65 66 Belarus Гомель 3.11,8

8 201 Jermalonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 66 Latvia Daugavpils 3.12,9

7 106 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 67 Беларусь Минск 3.20,5

5 76 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 68 Беларусь Солигорск 3.29,5

9 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 3.56,8

2 179 Машей Николай 16.02.1938 M80 80 Belarus Барановичи 4.07,2

3 195 Pinka Valdemars 05.05.1943 M75 75 Latvia Daugavpils 4.22,7

1 61 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 82 Belarus Могилёв 4.41,9

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 65 Кононович Александр 04.12.1964 M50 54 Беларусь Несвиж 2.32,9

6 74 Kryvou Yury 22.11.1963 M55 55 Беларусь Борисов 2.37,4

2 82 Медведь Константин 28.03.1955 M60 63 Belarus Минск 2.39,8

5 150 Марук Николай 13.12.1958 M60 60 Belarus Лида 2.40,0

9 162 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 53 Belarus Ошмянский р-н 2.40,3

10 196 Cirsis Viktors 01.01.1969 M50 50 Latvia Daugavpils 2.45,8

4 130 Mydlarz Jerzy 12.08.1954 M60 64 Poland Białystok 2.48,9

7 212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 2.50,3

3 91 Abromaitis Kęstutis 08.11.1956 M60 62 Lithuania Pakruojis 2.56,7

1 51 Анатолий Бунос 11.11.1956 M60 62  3.04,6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 15 Халько Денис 16.09.1978 M40 40 Belarus Гродно 2.08,9

6 17 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 41 Belarus Верхнедвинск 2.11,9

7 35 Дерачиц Василий 24.05.1975 M40 43 Беларусь 2.14,6

1 12 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 49 Belarus Гродно 2.24,3

2 80 Матюшевский Вадим 15.06.1970 M45 48 Беларусь г.п. Круглое 2.29,3

4 133 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 47 Belarus Минск 2.31,1

8 97 Хмелевский Юрий 12.07.1974 M40 44 Belarus Мозырь 2.35,7

3 129 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 46 Poland Białystok 2.47,4

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 157 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 43 Беларусь Минск 2.04,9

9 23 Kirt Margus 28.06.1967 M50 51 Estonia Tartu 2.06,2

7 83 Хомич Борис 02.04.1983 M35 35 Беларусь Брест 2.06,9

8 225 Садовский Александр 08.04.1983 M35 35 BLR Mogilev 2.08,1

4 42 Косов Андрей 28.03.1979 M35 39 Belarus Ганцевичи 2.13,6

5 46 Федоренко Слава 19.02.1983 M35 35 Belarus Минск 2.16,9

2 11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск 2.43,8

6 47 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 M35 39 Беларусь Минск 2.44,2

3 29 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 38 Беларусь Минск DNS
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 174 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 38 Lithuania Mažeikiai 2.35,8 0,9703 2.31,2 2

2 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 2.48,3 0,9951 2.47,5 6

3 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 3.06,3 0,9703 3.00,8 8

Возрастная группа 40-44

1 177 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 44 Belarus Minsk 3.40,5 0,9206 3.22,10 11

2 64 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 42 Беларусь Минск 4.06,9 0,9371 3.51,4 12

Возрастная группа 45-49

1 182 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 45 Беларусь Минск 2.55,4 0,9123 2.40,0 4

2 50 Трубкина Инна 24.03.1972 W45 46 3.27,8 0,9040 3.07,9 9

Возрастная группа 50-54

1 43 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 52 Belarus Гродно 3.02,1 0,8543 2.35,6 3

Возрастная группа 55-59

171 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 57 Lithuania Vilnius DNS 0,8116 DNS

Возрастная группа 60-64

1 142 KOZLOVSKA RUTA 21.03.1956 W60 62 Latvia 4.14,2 0,7646 3.14,4 10

Возрастная группа 65-69

1 200 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 69 Latvia Daugavpils 3.52,9 0,6870 2.40,0 5

Возрастная группа 75-79

1 206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 4.04,2 0,6053 2.27,8 1

Возрастная группа 80-84

1 180 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 84 Belarus Минск 6.32,0 0,4426 2.53,5 7

Забег 1 Начало: 11:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 43 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 52 Belarus Гродно 3.02,1

4 200 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 69 Latvia Daugavpils 3.52,9

5 206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 4.04,2

3 142 KOZLOVSKA RUTA 21.03.1956 W60 62 Latvia 4.14,2

6 180 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 84 Belarus Минск 6.32,0

2 171 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 57 Lithuania Vilnius DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 174 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 38 Lithuania Mažeikiai 2.35,8

3 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 2.48,3

7 182 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 45 Беларусь Минск 2.55,4

1 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 3.06,3

6 50 Трубкина Инна 24.03.1972 W45 46  3.27,8

5 177 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 44 Belarus Minsk 3.40,5

4 64 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 42 Беларусь Минск 4.06,9
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 83 Хомич Борис 02.04.1983 M35 35 Беларусь Брест 09.47,0 0,9912 09.41,8 10

2 217 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 38 09.52,5 0,9709 09.35,3 8

3 7 Чемоданов Алексей 18.08.1983 M35 35 Belarus Гродно 09.53,0 0,9912 09.47,8 12

4 86 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 36 Беларусь Минск 09.56,4 0,9844 09.47,1 11

5 6 Balashov Nikita 31.08.1983 M35 35 10.17,4 0,9912 10.11,10 26

6 38 Ремезов Максим 17.09.1980 M35 38 Belarus Kopische 10.19,6 0,9709 10.01,6 18

7 4 Воронов Виталий 17.07.1981 M35 37 Belarus Минск 10.20,3 0,9777 10.06,5 24

8 63 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 37 Беларусь Магілёў 10.25,8 0,9777 10.11,8 27

9 49 Шункевич Евгений 08.02.1979 M35 39 Belarus Минск 10.32,8 0,9642 10.10,1 25

10 2 Титаренко Василий 03.10.1983 M35 35 Belarus Рогачев 10.34,8 0,9912 10.29,2 32

11 72 Саевич Алексей 04.04.1983 M35 35 Беларусь Минск 11.05,6 0,9912 10.59,7 36

12 11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск 11.14,1 0,9642 10.49,10 35

13 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35 11.24,6 0,9912 11.18,6 39

178 Дедевич Анжей 20.10.1980 M35 38 Belarus Гродненский р-н DNS 0,9709 DNS

218 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 39 Belarus Гомель DNS 0,9642 DNS

105 ЧИЧИН Юрий 28.12.1979 M35 39 Беларусь Борисов DNS 0,9642 DNS

Возрастная группа 40-44

1 3 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 44 Belarus Минск 10.10,6 0,9300 09.27,9 7

2 17 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 41 Belarus Верхнедвинск 10.20,8 0,9506 09.50,1 14

3 164 Balčiūnas Aividas 01.11.1976 M40 42 Lithuania Pakruojis 10.24,1 0,9437 09.48,10 13

4 32 Викентьев Алексей 02.06.1976 M40 42 Беларусь Минск 10.40,5 0,9437 10.04,4 21

5 30 Подосетников Андрей 16.10.1976 M40 42 Belarus Минск 11.00,8 0,9437 10.23,6 31

Возрастная группа 45-49

1 69 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 46 Беларусь Березино 09.30,7 0,9162 08.42,9 3

2 87 Денисенко Владимир 20.11.1971 M45 47 Беларусь Добруш 11.03,6 0,9092 10.03,3 19

3 192 Garais Olegs 10.11.1971 M45 47 Latvia Daugavpils 12.34,2 0,9092 11.25,7 40

4 193 Gauks Olegs 24.02.1972 M45 46 Latvia Daugavpils 13.35,3 0,9162 12.26,10 43

Возрастная группа 50-54

1 118 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 52 Belarus Слоним 11.30,9 0,8739 10.03,8 20

2 110 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 54 Беларусь Минск 11.44,3 0,8595 10.05,3 22

3 221 Мохань Александр 03.04.1965 M50 53 Belarus Минск 11.49,2 0,8667 10.14,7 29

4 196 Cirsis Viktors 01.01.1969 M50 50 Latvia Daugavpils 11.56,2 0,8883 10.36,2 34

5 13 Якимченко Анатолий 05.05.1967 M50 51 Беларусь Минск 13.22,3 0,8811 11.46,9 42

166 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 54 Lithuania Vilnius DNS 0,8595 DNS

Возрастная группа 55-59

1 44 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 59 Belarus Минская обл. 10.27,6 0,8222 08.36,0 2

2 210 Bötticher Rudolf 16.03.1962 M55 56 Германия Hannover 10.41,5 0,8448 09.01,9 4

3 194 Dudels Andris 12.10.1963 M55 55 Latvia Daugavpils 11.16,9 0,8523 09.36,9 9

4 212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 11.59,7 0,8297 09.57,1 16

Возрастная группа 60-64

1 52 Dolbik Ihar 20.10.1958 M60 60 Belarus Minsk 10.21,3 0,8147 08.26,2 1

2 155 Шулятинский Валерий 27.05.1957 M60 61 Украина 11.33,9 0,8067 09.19,8 6

3 91 Abromaitis Kęstutis 08.11.1956 M60 62 Lithuania Pakruojis 12.30,8 0,7988 09.59,7 17

4 19 Петровский Александр 06.02.1958 M60 60 Belarus 12.34,2 0,8147 10.14,4 28

5 51 Анатолий Бунос 11.11.1956 M60 62 12.56,6 0,7988 10.20,3 30
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Возрастная группа 65-69

1 135 Земцов Василий 16.01.1954 M65 65 Belarus Могилев 11.51,8 0,7749 09.11,6 5

2 85 Калинков Владимир 19.03.1952 M65 66 Belarus Гомель 12.50,9 0,7664 09.50,8 15

3 76 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 68 Беларусь Солигорск 14.45,7 0,7493 11.03,7 38

4 78 Шкляревский Николай 24.03.1952 M65 66 Belarus Минск 15.16,4 0,7664 11.42,3 41

Возрастная группа 70-74

1 113 Харитончик Геннадий 03.01.1949 M70 70 Belarus Слоним 13.47,9 0,7322 10.06,2 23

186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils DNS 0,7229 DNS

Возрастная группа 75-79

1 195 Pinka Valdemars 05.05.1943 M75 75 Latvia Daugavpils 16.03,6 0,6858 11.00,8 37

Возрастная группа 80-84

1 61 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 82 Belarus Могилёв 17.18,0 0,6114 10.34,6 33

Вне конкурса

1 21 Авакьян Дмитрий 27.07.1986 в/к 32 Беларусь Минск 09.52,2 в/к в/к

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

13 69 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 46 Беларусь Березино 09.30,7

10 83 Хомич Борис 02.04.1983 M35 35 Беларусь Брест 09.47,0

11 21 Авакьян Дмитрий 27.07.1986 в/к 32 Беларусь Минск 09.52,2

4 7 Чемоданов Алексей 18.08.1983 M35 35 Belarus Гродно 09.53,0

12 86 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 36 Беларусь Минск 09.56,4

3 6 Balashov Nikita 31.08.1983 M35 35  10.17,4

7 38 Ремезов Максим 17.09.1980 M35 38 Belarus Kopische 10.19,6

2 4 Воронов Виталий 17.07.1981 M35 37 Belarus Минск 10.20,3

14 52 Dolbik Ihar 20.10.1958 M60 60 Belarus Minsk 10.21,3

8 63 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 37 Беларусь Магілёў 10.25,8

1 2 Титаренко Василий 03.10.1983 M35 35 Belarus Рогачев 10.34,8

9 72 Саевич Алексей 04.04.1983 M35 35 Беларусь Минск 11.05,6

6 11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск 11.14,1

5 10 Русецкий Владимир 05.04.1983 M35 35  11.24,6

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 217 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 38  09.52,5

6 3 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 44 Belarus Минск 10.10,6

7 17 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 41 Belarus Верхнедвинск 10.20,8

10 164 Balčiūnas Aividas 01.11.1976 M40 42 Lithuania Pakruojis 10.24,1

1 49 Шункевич Евгений 08.02.1979 M35 39 Belarus Минск 10.32,8

9 32 Викентьев Алексей 02.06.1976 M40 42 Беларусь Минск 10.40,5

8 30 Подосетников Андрей 16.10.1976 M40 42 Belarus Минск 11.00,8

11 87 Денисенко Владимир 20.11.1971 M45 47 Беларусь Добруш 11.03,6

2 105 ЧИЧИН Юрий 28.12.1979 M35 39 Беларусь Борисов DNS

3 178 Дедевич Анжей 20.10.1980 M35 38 Belarus Гродненский р-н DNS

5 218 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 39 Belarus Гомель DNS

19.01.2019
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8 44 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 59 Belarus Минская обл. 10.27,6

10 210 Bötticher Rudolf 16.03.1962 M55 56 Германия Hannover 10.41,5

9 194 Dudels Andris 12.10.1963 M55 55 Latvia Daugavpils 11.16,9

5 118 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 52 Belarus Слоним 11.30,9

4 110 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 54 Беларусь Минск 11.44,3

12 221 Мохань Александр 03.04.1965 M50 53 Belarus Минск 11.49,2

7 196 Cirsis Viktors 01.01.1969 M50 50 Latvia Daugavpils 11.56,2

11 212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 11.59,7

1 192 Garais Olegs 10.11.1971 M45 47 Latvia Daugavpils 12.34,2

3 13 Якимченко Анатолий 05.05.1967 M50 51 Беларусь Минск 13.22,3

2 193 Gauks Olegs 24.02.1972 M45 46 Latvia Daugavpils 13.35,3

6 166 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 54 Lithuania Vilnius DNS

Забег 4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 155 Шулятинский Валерий 27.05.1957 M60 61 Украина 11.33,9

8 135 Земцов Василий 16.01.1954 M65 65 Belarus Могилев 11.51,8

3 91 Abromaitis Kęstutis 08.11.1956 M60 62 Lithuania Pakruojis 12.30,8

1 19 Петровский Александр 06.02.1958 M60 60 Belarus 12.34,2

7 85 Калинков Владимир 19.03.1952 M65 66 Belarus Гомель 12.50,9

2 51 Анатолий Бунос 11.11.1956 M60 62  12.56,6

9 113 Харитончик Геннадий 03.01.1949 M70 70 Belarus Слоним 13.47,9

5 76 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 68 Беларусь Солигорск 14.45,7

6 78 Шкляревский Николай 24.03.1952 M65 66 Belarus Минск 15.16,4

11 195 Pinka Valdemars 05.05.1943 M75 75 Latvia Daugavpils 16.03,6

12 61 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 82 Belarus Могилёв 17.18,0

10 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils DNS
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Возрастная группа 35-39

1 20 Цицорина Наталия 26.10.1979 W35 39 Belarus Гродно 11.35,2 0,9552 11.04,1 5

2 48 Ступакевич Анна 01.10.1980 W35 38 Belarus Гродно 11.53,9 0,9629 11.27,4 7

3 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 12.47,7 0,9862 12.37,1 12

4 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 13.21,9 0,9629 12.52,1 13

5 37 Беленова Татьяна 05.08.1980 W35 38 Belarus Жлобин 16.48,3 0,9629 16.10,9 15

153 Кнырко Олеся 13.06.1980 W35 38 Belarus Жлобин DNS 0,9629 DNS

Возрастная группа 40-44

175 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 44 Lithuania PAKRUOJIS DNS 0,9160 DNS

Возрастная группа 45-49

1 9 Малиновская Наталья 19.12.1973 W45 45 Belarus Минск 12.01,9 0,9082 10.55,6 4

2 182 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 45 Беларусь Минск 12.51,9 0,9082 11.41,0 9

3 50 Трубкина Инна 24.03.1972 W45 46 13.55,0 0,9002 12.31,7 11

Возрастная группа 50-54

1 101 Коваль Нина 21.01.1966 W50 52 Беларусь Минск 12.32,3 0,8519 10.40,9 2

2 43 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 52 Belarus Гродно 13.05,8 0,8519 11.09,4 6

3 67 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 54 Беларусь Жлобин 13.48,2 0,8355 11.31,1 8

94 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv DNS 0,8437 DNS

Возрастная группа 55-59

1 18 Петровская Анна 02.08.1961 W55 57 Belarus Гродно 13.29,1 0,8103 10.55,6 3

Возрастная группа 60-64

1 145 Tsukhlo Alena 13.05.1954 W60 64 Belarus Minsk 13.33,6 0,7489 10.09,3 1

2 142 KOZLOVSKA RUTA 21.03.1956 W60 62 Latvia 18.08,8 0,7668 13.54,9 14

Возрастная группа 65-69

1 200 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 69 Latvia Daugavpils 16.50,7 0,7017 11.49,2 10

Вне конкурса

220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск DNS в/к в/к
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у
ч
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1 20 Цицорина Наталия 26.10.1979 W35 39 Belarus Гродно 11.35,2

3 48 Ступакевич Анна 01.10.1980 W35 38 Belarus Гродно 11.53,9

9 9 Малиновская Наталья 19.12.1973 W45 45 Belarus Минск 12.01,9

6 215 Резкая Ольга 11.12.1983 W35 35 Беларусь Мозырь 12.47,7

10 182 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 45 Беларусь Минск 12.51,9

4 99 Гурская Татьяна 19.12.1980 W35 38 Беларусь Осиповичи 13.21,9

2 37 Беленова Татьяна 05.08.1980 W35 38 Belarus Жлобин 16.48,3

5 153 Кнырко Олеся 13.06.1980 W35 38 Belarus Жлобин DNS

7 175 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 44 Lithuania PAKRUOJIS DNS

8 220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск DNS

Забег 2

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст
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группа

Пол
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лет

Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 101 Коваль Нина 21.01.1966 W50 52 Беларусь Минск 12.32,3

2 43 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 52 Belarus Гродно 13.05,8

6 18 Петровская Анна 02.08.1961 W55 57 Belarus Гродно 13.29,1

8 145 Tsukhlo Alena 13.05.1954 W60 64 Belarus Minsk 13.33,6

3 67 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 54 Беларусь Жлобин 13.48,2

1 50 Трубкина Инна 24.03.1972 W45 46  13.55,0

9 200 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 69 Latvia Daugavpils 16.50,7

7 142 KOZLOVSKA RUTA 21.03.1956 W60 62 Latvia 18.08,8

4 94 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv DNS

19.01.2019
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Возрастная группа 35-39

1 111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38 6,04 1,0666 6,44 1

2 98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 5,98 1,0433 6,24 4

3 5 Bremshmidt Vitali 08.07.1980 M35 38 Беларусь Минск 5,37 1,0666 5,73 12

Возрастная группа 40-44

1 22 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 44 Estonia Tallinn 5,36 1,1421 6,12 8

2 224 Прокопов Игор 10.01.1978 M40 41 BLR Mogilev 4,43 1,1029 4,89 19

3 93 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 42 4,14 1,1160 4,62 21

211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск DNS 1,0899 DNS

Возрастная группа 45-49

1 58 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 49 Belarus Слоним 5,00 1,2139 6,07 10

2 24 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 47 Estonia Tallinn 4,70 1,1845 5,57 15

100 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 49 Литва Klaipeda DNS 1,2139 DNS

Возрастная группа 55-59

1 169 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 59 Lithuania Vilnius 4,64 1,3887 6,44 2

2 31 Балгурин Александр 19.10.1963 M55 55 Беларусь Новополоцк 4,52 1,3121 5,93 11

3 125 Roosileht Uno 31.12.1959 M55 59 Estonia Tallinn 4,49 1,3887 6,24 5

4 151 Бронников Игорь 01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск 4,48 1,3695 6,14 7

Возрастная группа 60-64

1 160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 4,15 1,4743 6,12 9

2 102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 3,62 1,4300 5,18 17

3 197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 2,42 1,4743 3,57 22

56 Старков Виктор 24.08.1957 M60 61 Беларусь Жлобин DNS 1,4300 DNS

Возрастная группа 65-69

1 159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 3,74 1,5186 5,68 14

2 62 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 M65 69 Беларусь Марьина Горка 3,50 1,6223 5,68 13

3 33 Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai 3,30 1,5186 5,01 18

127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis NM 1,6223 NM

Возрастная группа 70-74

1 107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 3,73 1,7098 6,38 3

2 199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70 74 Latvia Daugavpils 3,52 1,7713 6,23 6

3 109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 71 Kazakhstan Актобе 3,32 1,6790 5,57 16

4 146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 2,78 1,7405 4,84 20

Вне конкурса

1 68 Полуносик Александр 22.08.1993 в/к 25 Беларусь Дятлово 5,30 в/к в/к

2 127 Ruginis Antanas 12.05.1949 в/к 69 Lithuania Leipalingis 3,91 в/к в/к
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Прыжок в длину. Мужчины
Начало: 12:30

1 2 3 4

5 Bremshmidt Vitali 08.07.1980 M35 38 Беларусь Минск 5,05 5,02 5,12 5,37

98 Федик Игорь 14.08.1982 M35 36 Беларусь Гомель 5,73 5,98  - r

111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38  5,46 5,54 6,03 6,04

22 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 44 Estonia Tallinn 5,22 5,05 5,14 5,36

93 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 42  3,66 3,68 4,09 4,14

211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск DNS

224 Прокопов Игор 10.01.1978 M40 41 BLR Mogilev 4,35 4,43 4,39 4,40

24 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 47 Estonia Tallinn х 4,70  - r

58 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 49 Belarus Слоним 4,91 5,00 4,71 х

100 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 49 Литва Klaipeda DNS

31 Балгурин Александр 19.10.1963 M55 55 Беларусь Новополоцк 4,34 4,37 4,43 4,52

125 Roosileht Uno 31.12.1959 M55 59 Estonia Tallinn х 4,37 4,49 х

151 Бронников Игорь 01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск 4,14 4,22 4,33 4,48

169 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 59 Lithuania Vilnius 4,34 4,38 4,64 х

56 Старков Виктор 24.08.1957 M60 61 Беларусь Жлобин DNS

102 Соколов Николай 22.05.1957 M60 61 Belarus Витебск 3,30 3,46 3,59 3,62

160 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 63 Украина Киев 4,15  - 4,11 х

197 Nikitins Anatolijs 28.08.1955 M60 63 Latvia Daugavpils 2,42 2,21 r

33 Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai 3,26 3,26 3,30

62 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 M65 69 Беларусь Марьина Горка 3,50 х r

127 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 69 Lithuania Leipalingis х  - х х

159 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 65 Ukraine Vyshgorod 3,50  - 3,74 3,70

107 Синицын Николай 06.05.1946 M70 72 Беларусь Сенно 3,62 3,73 х 3,73

109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 71 Kazakhstan Актобе 3,32 х 3,20 3,20

146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 2,78 2,75 х х

199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70 74 Latvia Daugavpils 3,52 3,51 3,45 3,52

68 Полуносик Александр 22.08.1993 в/к 25 Беларусь Дятлово 4,96 5,14 5,30 5,24

127 Ruginis Antanas 12.05.1949 в/к 69 Lithuania Leipalingis  - 3,91  -  - 
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Возраст

ная

группа
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VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 4,35 1,0500 4,57 5

Возрастная группа 40-44

1 40 Попова Ольга 24.08.1977 W40 41 Belarus Гомель 3,96 1,1236 4,45 7

2 123 Войтеховская Наталья 06.07.1974 W40 44 Belarus 3,82 1,1641 4,45 6

Возрастная группа 45-49

57 Юркова Елена 10.01.1970 W45 49 Belarus Минск DNS 1,2386 DNS

Возрастная группа 50-54

1 133 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv 4,30 1,3058 5,61 1

2 158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 4,15 1,2711 5,28 3

3 34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils 4,10 1,3058 5,35 2

Возрастная группа 55-59

1 207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 3,55 1,3405 4,76 4

Возрастная группа 60-64

1 187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils 2,64 1,4400 3,80 8

Возрастная группа 65-69

1 184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 1,72 1,5834 2,72 10

Возрастная группа 75-79

1 185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 1,99 1,8695 3,72 9

Вне конкурса

1 220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск 3,74 в/к в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4

8 Парамонова Мария 26.07.1983 W35 35 Belarus Островец 4,35 4,09 r

40 Попова Ольга 24.08.1977 W40 41 Belarus Гомель 3,96 3,90 3,72 r

123 Войтеховская Наталья 06.07.1974 W40 44 Belarus 3,82 3,78 х х

57 Юркова Елена 10.01.1970 W45 49 Belarus Минск

34 Fjodorova Ināra 24.10.1965 W50 53 Latvia Daugavpils х 3,90 3,93 4,10

133 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 53 Украина Kyiv 4,17 4,12 4,30 r

158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 4,15 4,08 4,05 4,14

207 Makarova Natalja 05.06.1963 W55 55 Estonia Tartu 3,31 3,38 3,55 r

187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils 2,64 2,59 х r

184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 1,71 1,72 r

185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 1,94 1,93 1,99 r

220 Мазакова Мария 22.11.1995 в/к 23 Belarus Минск х 3,74 3,07 3,29
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Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск 7,33 1,0984 8,05 24

2 122 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 39 Belarus Слоним 7,22 1,0984 7,93 25

Возрастная группа 40-44

1 224 Прокопов Игор 10.01.1978 M40 41 BLR Mogilev 9,62 1,1314 10,88 21

2 128 Соловьёв Иван 16.05.1978 M40 40 Belarus Гродно 8,45 1,1137 9,41 22

3 120 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 44 Belarus Слоним 7,42 1,1846 8,79 23

Возрастная группа 45-49

1 12293 Бучков Юрий 15.05.1971 M45 47 Беларусь Минск 13,69 1,2439 17,03 1

2 24 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 47 Estonia Tallinn 10,64 1,2439 13,24 12

3 36 Криводубский Юрий 04.03.1969 M45 49 Беларусь Минск 9,39 1,2855 12,07 15

4 114 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 47 Belarus Слоним 6,15 1,2439 7,65 26

Возрастная группа 50-54

1 165 Malachovskis Ryšardas 28.04.1965 M50 53 Lithuania Vilnius 12,55 1,2312 15,45 5

2 60 Блошко Александр 11.01.1967 M50 52 Belarus Слоним 9,83 1,2115 11,91 16

3 147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 9,55 1,2115 11,57 19

Возрастная группа 55-59

1 104 Вечерский Игорь 21.02.1963 M55 55 Belarus Витебск 12,19 1,2706 15,49 4

2 169 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 59 Lithuania Vilnius 11,82 1,3640 16,12 3

3 190 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 58 Latvia Valmieras novads 10,00 1,3406 13,41 11

4 212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 8,79 1,3406 11,78 17

5 151 Бронников Игорь 01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск 8,32 1,3406 11,15 20

115 Яговдик Валерий 22.07.1963 M55 55 Belarus Слоним DNS 1,2706 DNS

Возрастная группа 60-64

1 223 Борейко Александр 10.03.1956 M60 62 Беларусь 9,76 1,2932 12,62 13

2 92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино 5,49 1,3382 7,35 27

Возрастная группа 65-69

1 33 Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai 9,23 1,3607 12,56 14

Возрастная группа 70-74

1 168 Varnas Leonardas 08.03.1948 M70 70 Lithuania Vilnius 11,97 1,3471 16,12 2

2 186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 11,10 1,3735 15,25 6

3 109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 71 Kazakhstan Актобе 10,04 1,3735 13,79 10

4 146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 8,17 1,4262 11,65 18

Возрастная группа 80-84

1 139 RUBENIS GUNĀRS 31.10.1938 M80 80 Latvia 9,48 1,5980 15,15 7

2 223 Стасюк Арнольд 12.11.1936 M80 82 Belarus Минск 8,54 1,6803 14,35 8

Возрастная группа 60-64

1 12294 Баркун Александр 10.03.1956 W60 56 Беларусь Минск 11,03 1,2939 14,27 9
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помещениях среди ветеранов
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Толкание ядра. Мужчины
Начало: 14:00

1 2 3 4

139 RUBENIS GUNĀRS 31.10.1938 M80 80 Latvia 9,36 9,48 8,85 8,94

223 Стасюк Арнольд 12.11.1936 M80 82 Belarus Минск 8,29 7,89 х 8,54

109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 71 Kazakhstan Актобе 9,75 10,04 9,86 10,04

146 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 73 Беларусь Минск 8,17 7,53 7,92 8,07

168 Varnas Leonardas 08.03.1948 M70 70 Lithuania Vilnius 10,64 10,68 11,97 11,07

186 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 71 Latvia Daugavpils 10,43 11,10 10,09 9,97

33 Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai 9,23 9,04 9,08 х

92 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 64 Беларусь Жодино х 5,36 5,49 5,36

104 Вечерский Игорь 21.02.1963 M55 55 Belarus Витебск 11,90 11,36 12,19 х

115 Яговдик Валерий 22.07.1963 M55 55 Belarus Слоним

151 Бронников Игорь 01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск 7,21 7,48 7,86 8,32

169 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 59 Lithuania Vilnius 11,46 11,44 х 11,82

190 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 58 Latvia Valmieras novads 9,52 10,00 9,32 9,10

212 Володченко Николай 10.08.1960 M55 58 Беларусь минск 8,79 х х х

60 Блошко Александр 11.01.1967 M50 52 Belarus Слоним 9,70 9,70 х 9,83

147 Yazıcıoğlu İzzet Cem 10.05.1966 M50 52 Turkey Istanbul 9,13 9,55 9,09 9,53

165 Malachovskis Ryšardas 28.04.1965 M50 53 Lithuania Vilnius 12,48 х 12,31 12,55

24 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 47 Estonia Tallinn 10,64 10,03 10,38 10,03

36 Криводубский Юрий 04.03.1969 M45 49 Беларусь Минск 9,32 9,39 9,07 9,16

114 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 47 Belarus Слоним 6,15 х х х

120 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 44 Belarus Слоним 7,42 х 7,41 7,40

128 Соловьёв Иван 16.05.1978 M40 40 Belarus Гродно 8,45 7,37 х х

224 Прокопов Игор 10.01.1978 M40 41 BLR Mogilev 8,44 7,84 9,22 9,62

11 Дегтерёв Василий 04.01.1980 M35 39 Беларусь Минск х 7,17 7,33 х

122 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 39 Belarus Слоним 7,17 7,04 7,22 х

12293 Бучков Юрий 15.05.1971 M45 47 Беларусь Минск 13,69 13,54 13,13 12,57

12294 Баркун Александр 10.03.1956 W60 56 Беларусь Минск 11,03 х х х

223 Борейко Александр 10.03.1956 M60 62 Беларусь х 9,76 х 9,55
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Толкание ядра. Женщины
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Страна, город Результат коэф.
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ный 
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ес

то
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л
ю
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Возрастная группа 40-44

1 26 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 42 Беларусь Минск 12,38 1,1437 14,16 8

Возрастная группа 45-49

1 140 JOKUMA SANTA 15.01.1972 W45 47 Latvia 9,52 1,2336 11,74 10

2 45 Блохина Алёна 01.04.1971 W45 47 Беларусь Минск 8,99 1,2336 11,09 11

3 96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 8,78 1,1943 10,49 12

Возрастная группа 50-54

1 183 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 51 Ukraine Днепр 12,91 1,2827 16,56 4

2 158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 11,06 1,2827 14,19 7

Возрастная группа 55-59

1 172 Lapienienė Janina 24.06.1961 W55 57 Lithuania Vilnius 13,18 1,4230 18,76 1

2 176 Morkūnienė Valda 26.01.1962 W55 56 Lithuania Vilnius 12,75 1,3968 17,81 3

141 BARBALE MARA 04.05.1963 W55 55 Latvia DNS 1,3706 DNS

Возрастная группа 60-64

1 187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils 9,74 1,5015 14,62 6

Возрастная группа 65-69

1 173 Kazlauskienė Genovaitė 01.10.1950 W65 68 Lithuania Radviliškis 10,04 1,7775 17,85 2

2 138 PLATPIRE LIGA 14.02.1952 W65 66 Latvia 7,81 1,6992 13,27 9

Возрастная группа 75-79

1 206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 7,25 2,1043 15,26 5

Начало: 13:15

1 2 3 4

206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 7,16 7,10 7,25 х

138 PLATPIRE LIGA 14.02.1952 W65 66 Latvia 7,43 7,81 7,47 х

173 Kazlauskienė Genovaitė 01.10.1950 W65 68 Lithuania Radviliškis 9,96 х 10,04 9,80

187 Amosova Daina 17.02.1958 W60 60 Latvia Daugavpils х 9,74 9,19 8,80

141 BARBALE MARA 04.05.1963 W55 55 Latvia DNS

172 Lapienienė Janina 24.06.1961 W55 57 Lithuania Vilnius 13,18 10,78 11,96 12,15

176 Morkūnienė Valda 26.01.1962 W55 56 Lithuania Vilnius 12,67 11,89 12,75 12,55

158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 10,59 11,06 10,91 10,42

183 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 51 Ukraine Днепр х 12,66 12,86 12,91

45 Блохина Алёна 01.04.1971 W45 47 Беларусь Минск 8,99 8,51 7,87 8,43

96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 8,77 8,78 8,07 7,87

140 JOKUMA SANTA 15.01.1972 W45 47 Latvia 8,99 9,52 8,98 8,61

26 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 42 Беларусь Минск х х х 12,38
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Прыжок в высоту. Мужчины

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Возрастная группа 35-39

1 152 Климов Алексей 22.03.1981 M35 37 Belarus Могилев 195 202 2

2 111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38 175 182 11

Возрастная группа 40-44

1 131 Golonko Dariusz 10.04.1975 M40 43 Poland Białystok 170 184 9

2 119 Герасимчик Валерий 15.01.1976 M40 43 Belarus Слоним 170 184 9

3 211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск 160 168 15

Возрастная группа 45-49

1 66 Лемешевский Александр 01.07.1969 M45 49 Беларусь Пинск 170 195 4

2 77 Кожуренко Андрей 15.06.1973 M45 45 Belarus Могилев 165 182 11

88 Tee Dmitri 30.10.1972 M45 46 Estonia Tallinn DNS

100 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 49 Литва Klaipeda DNS

Возрастная группа 50-54

1 170 Jakutis Romualdas 01.08.1967 M50 51 Lithuania Vilnius 165 194 5

Возрастная группа 55-59

1 151 Бронников Игорь 01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск 160 204 1

2 31 Балгурин Александр 19.10.1963 M55 55 Беларусь Новополоцк 160 196 3

3 104 Вечерский Игорь 21.02.1963 M55 55 Belarus Витебск 145 178 13

Возрастная группа 65-69

1 33 Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai 140 194 5

2 78 Шкляревский Николай 24.03.1952 M65 66 Belarus Минск 115 162 16

3 216 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 69 Belarus Минск 110 161 17

Возрастная группа 70-74

1 109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 71 Kazakhstan Актобе 125 188 8

2 148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 120 178 13

2 199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70 74 Latvia Daugavpils 120 189 7

1,4832

1,5054

1,4639

1,4062

1,3869

коэф.
Абсолютный 

результат

Место в 

абсолюте

1,2280

1,2280

1,2727

1,1750

1,1498

1,1141

1,1022

1,1498

1,0486

1,0808

1,0808

1,0396

1,0350

1,5721



19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины
Начало: 11:00

100 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

0 0 0 0 ххх

0 0 0 0 ххх

0 0 0 0 ххх

0 0 х0 0 хх-

0 0 0 ххх

0 0 х- хх

0 0 0 0

хх0 ххх

0  - 0  - 0 0 0 х0 ххх

0 0 0 0 0

0 ххх

0 0 ххх

0 х0 ххх

DNS

DNS

0  -  -  - 0 0

0 х0 х0 ххх

0 0

0 0 х0 ххх

0  - 0 0

0 ххх

х0 0 0 ххх

0 0 0 0 0 0 х0 х0 ххх

0 0 0

0 0 ххх

29.04.1969 M45 49 Литва Klaipeda

01.07.1969 M45 49 Беларусь Пинск

69 Belarus Минск

19.10.1963 M55 55 Беларусь Новополоцк

Latvia Daugavpils

24.03.1952

30.10.1972 M45 46 Estonia Tallinn

01.04.1960 M55 58 Беларусь Минск

170 Jakutis Romualdas 01.08.1967 M50 51 Lithuania Vilnius

21.02.1963 M55 55 Belarus Витебск

Герасимчик Валерий 15.01.1976 M40 43 Belarus Слоним

131 Golonko Dariusz 10.04.1975 M40 43

88 Tee Dmitri

74

119

33

78 Шкляревский Николай

31 Балгурин Александр

151 Бронников Игорь

66 Лемешевский Александр

100 Dmitrenko Andrew

104 Вечерский Игорь

M65 66 Belarus Минск

216 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65

71 Kazakhstan Актобе

148 Ponomarenko Vladislavs 17.04.1948 M70 70 Latvia 

Songin Tadeusz 27.07.1953 M65 65 Lithuania Szalczininkai

199 Vnukovs Aleksandrs 10.04.1944 M70

109 Адамов Юрий 03.11.1947 M70

Пол

ных

лет

Страна, город

Высота

19.01.2019

Возраст

ная

группаУ
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Poland Białystok

211 Супрунюк Юрий 08.03.1978 M40 40 Belarus Пинск

111 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 38  

152 Климов Алексей 22.03.1981 M35 37 Belarus Могилев

77 Кожуренко Андрей 15.06.1973 M45 45 Belarus Могилев



19.01.2019

VII открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна, город Результат

Возрастная группа 40-44

1 96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 130 151 5

Возрастная группа 50-54

1 158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 130 161 4

Возрастная группа 55-59

1 124 Moor Maila 27.09.1961 W55 57 Estonia Tallinn 125 166 2

Возрастная группа 65-69

1 184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 95 142 6

Возрастная группа 75-79

1 206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 100 171 1

2 185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 95 162 3

Начало: 12:30

90 95 100 105 110 115 120 125 130 135

96 Urbutienė Ingrida 22.02.1973 W45 45 Lithuania Kaunas 0 0 0 х0 0 ххх

158 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 51 Lithuania Šiauliai 0 0 0 0 ̞Ɣххх

124 Moor Maila 27.09.1961 W55 57 Estonia Tallinn 0 0 0 0 х0 ххх

184 Metelska Galina 04.07.1952 W65 66 Latvia Daugavpils 0 0 ххх

185 Jefimova Varvara 17.12.1943 W75 75 Latvia Daugavpils 0 хх0 ххr

206 Shvedova Kateryna 12.12.1943 W75 75 Ukraine Глухов 0 0 х0 ххr

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Страна, город

Высота

19.01.2019

Абсолютный 

результат

Место в 

абсолюте

Пол

ных

лет

коэф.

1,7094

1,7094

1,4925

1,3295

1,2399

1,1614


